
IT نقشه راه دریافت گواهینامههاى
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پرونده ویژه شماره 216 ماهنامه شبکه نقشه راهی است برای دریافت مدارک IT. اگر به پیشرفت در شغلتان
علاقه دارید پرونده ویژه «نقشه راه دریافت گواهینامههاى IT» را از دست ندهید.

هیچ انسانی از بدو تولد برنامهنویس یا متخصص امنیت اطلاعات نیست. سالها زمان میبرد تا در حوزه
تخصصی خود تجربه و مهارت کسب کنید. صنعت فناوری اطلاعات در مقایسه با سایر صنایع جزو پویاترینها

است که بهطور مداوم در حال تغییر، تکامل و ایجاد هنجارهای جدید است. پویایی این صنعت باعث شده،
تخصصها و فرصتهای شغلی جدیدی به این عرصه اضافهشده یا از آن حذف شوند. تغییرات مداوم ما را مجبور

میکنند سطح دانش خود را ارتقا دهیم تا جایگاه شغلی خود را از دست ندهیم. اما چگونه میتوانیم از
بنبست سکون دانش خارجشده و در حیطه کاری خود دانشی بهروز به دست آوریم؟ یکی از بهترین راهکارهای

پیش روی ما گواهینامههای مهم فناوری اطلاعات هستند. 

با توجه به اهمیت دورهها و مدارک فناوری اطلاعات تصمیم گرفتیم، پرونده ویژه این شماره را به این
مبحث اختصاص دهیم. منتهی به دلیل کثرت دورهها و مدارک مختلف که امکان پرداختن به آنها در یک مجله

کامل امکانپذیر نیست، سعی کردیم مدارک مهمی را که در حوزه شبکه و امنیت ارائه میشوند و
آموزشگاههای داخلی این دورهها را برگزار میکنند، بررسی کنیم. بدیهی است در پرونده ویژه این شماره

به سراغ برخی از مدارک سطح بالای حوزه امنیت نرفتهایم، زیرا به دلایل مختلفی همه افراد ممکن است
موفق نشوند این مدارک را کسب کنند، اما در مقابل مدارک مرتبط با مبحث شبکه و مجازیسازی را بهدقت
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تشریح کردهایم تا خوانندگان عزیز با دید روشنی مسیر انتخابی خود را دنبال کنند. 

«IT برای مشاهده نسخه با کیفیت تصاویر داخلی مقالات پرونده ویژه «نقشه راه دریافت گواهینامههاى
اینجا کلیک کنید.

فهرست پرونده ویژه

چرا گواهینامههای فناوری اطلاعات حائز اهمیت هستند؟
ده مزیت گواهینامههای فناوری اطلاعات برای شما و کارفرمای شما

نقشه راهی که شما را برای دریافت مدرک +Network آماده میکند
نقشه راه اخذ مدارک سیسکو

نقشه راه دریافت گواهینامههای مایکروسافت
چگونه با دریافت CEH هکر کلاهسفید شویم؟

پنج گواهینامه برتر مجازیسازی
+Security نخستین گام برای ورود به دنیای امنیت اطلاعات

VMware نقشه راه اخذ مدارک
دوره CCNA سیسکو چیست و چرا ارزش بالایی دارد؟
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